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Jeg var på reise rett
før jul for noen år
siden. Det var forsin-
kelser og kanselle-
ringer. Stressede folk
på vei hjem til jul. Jeg
ble stående og vente i
Jakarta i nesten 6
timer. Der var det en
av passasjerene som
fortalte meg en historie
fra Sidney: En mann
brøytet seg vei gjen-

nom køen av ventende fly-
passasjerer. Han klasket
biletten i skranken og sa med
høy stemme: Jeg bare må hjem
til jul. Og jeg skal reise på
første klasse. Damen bak
skranken svarte smilende at
han fikk stille seg i køen som
alle de andre. Da ble mannen
bare enda mer irritert. Vet du
hvem jeg er, spurte han, og
gjentok det. Vet du hvem jeg
er? Har du noe som helst
anelse om hvem jeg er? Men
damen bak skranken beholdt
roen, selv i møte med en
kjendis. Hun slo rolig på mikro-
fonen så stemmen henne
kunne høres i hele avgangshal-
len. Attention, attention, - hør
etter - hør etter, sa hun. Vi har

Jul og
hjem

en passasjer her ved gate nr. 3
som ikke vet hvem han er. Der-
som det er noen som kan hjelpe
ham med og finne sin identitet
vær snill å meld dere ved skran-
ken i gate 3.

For mange er jul å komme hjem.
Julen minner oss på den store
sammenhengen vi lever i. Felles-
skapet med dem som levde før
oss. Tradisjonene og troen som
de gav videre til oss. Hvor mange
ganger har du hørt fortellingen om
Jesu fødsel? Om englesangen
midt i mørke? Om den nye gode
begynnelsen fra Gud? Om barnet
i krybben? Hvor mange ganger
har du sett bilder som forsøker å
skildre hva som hendte? For
mange av oss er julen full av
mange gode minner, familie-
minner som vi holder høyt og
binder oss sammen som familie
og fellesskap. Vi husker vår
barndom. Vi ønsker ikke noe nytt i
julen. Ikke noe særlig i hvert fall.
Vi ønsker ikke forandring i julen.

Men det er slett ikke alle som har
det slik. Mange lengter etter
forandring. Etter en ny tid. Vi skal
ikke glemme at det er før og etter
Jesu fødsel. Det store veiskille i
vår historie regnes fra den første
julenatt. Ingenting ble helt det
samme siden. Hvis Gud virkelig
ble menneske burde vel det bety
forandring. God forandring. Lys og

englesang i stummende mørke.
Hellig nærvær i en stall. Over-
raskende håp tennes hos
kjempende og fattige mennes-
ker.

Jul er forandring. Håp om
forandring. Ta for all del vare
på de gode tradisjoner rundt jul,
de gode gjentagelser som har
vist seg å tåle tidens tann, men
når du forsøker å finne din
identitet og vei i livet, så se
nøye på Jesus, hovedpersonen
i Julen. Han som forsaket alt,
ble liten og sårbar for vår skyld.
Han som ville hjem til dem som
ikke hadde noe hjem. Han
insisterte ikke på noen
førsteklassesbilett akkurat, men
stilte seg i køen sammen med
de små og sårbare, for å bringe
fred og håp og glede også til
dem og til deg. Kanskje kan du
se det litt klarere denne julen?
At du hører sammen med
Jesus, og alle dem som leter
etter veien hjem i mørket. 

Gledelig Jul

Tekst: B.S. Ingemann
Koral fra det 2. århundre

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
Skjønn er sjelenes pilgrimsgang!
Gjennom de fagre
riker på jorden
Går vi til paradis med sang.

Deilig
er jorden

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang,
aldri forstummer
tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden,
menneske, fryd deg!
Oss er en evig frelser født!
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JULENS DOBBELTE NATUR
Så er den her igjen – julen – et grunnfjell i vår kultur. Den er høyti-
den som rommer alt: materialismens forbruk og hellige stunder,
verdslige gleder og religiøse ritualer. Alt det ytre skal være på topp;
familielivet skal fungere, ensomheten ikke synes, i skinnende rene
hus skal overflod av mat fortæres og gleden ved å gi og å få gaver
skal utfolde seg. Vi prøver så godt vi kan å legge forholdene til rette
for gledens fest.
Hva gleder vi oss over? Vi gleder oss vel over alt som kan gi oss
mennesker det gode liv. Så prøver vi å dysse ned det som forstyrrer
harmonien: vår uro, vår angst, det som er vondt i våre relasjoner,
ensomhet og savn. Midt oppe i alt sammen aner vi at den virkelige
julegleden ikke kan kjøpes for penger. Den virkelige julefreden ska-
pes ikke av og ved den vellykkede overflate. Julefredens årsak stik-
ker dypere.
Den har med den religiøse dimensjon i julebudskapet å gjøre. Jule-
freden springer ut av englenes budskap: ”I dag er det født dere en
Frelser!”
Med barnet i krybben kom Gud inn i vår tilværelse, inn i mennes-
kers kår. Ikke inn i en vellykket familie, ikke inn i skinnende stuer,
ikke inn i idyll og harmoni. Han ble født i en stall, morens ektemann
var ikke hans far, han ble snart flyktning. Omstendighetene kan si
oss at de ytre kår ikke er avgjørende for julefreden, for selve julens
kjerne. Evangeliet om at Gud har sendt oss Forløseren, Forsone-
ren, står der. Uansett hvordan vi har det. Og kaller både dem som
er glade og dem som er lei seg, til å titte ned i krybben og undre seg
over Jesusbarnet.
I dette barnet møter alt menneskelig det guddommelige. Vårt kav
og mas møter Guds fred. Julens dobbelte natur faller på plass. For
det materielle og det åndelige, det verdslige og det religiøse uttryk-
ker på sin måte Jesu dobbelte natur: Han var sann Gud og sant
menneske. Så blir vår måte å feire ham på, med våre pakker og
mattradisjoner, et uttrykk for at han var et menneske som vi, med
samme menneskelige behov som oss. Og vår kirkegang og våre
julesanger uttrykker det vi hører i juleevangeliet: Han var mer enn et
menneske: I ham trådte Den hellige inn i vår verden.
Så er det mitt juleønske at vår julefeiring også gir rom for Jesus som
vår Herre og Frelser, ved at vi gir plass til å tenke over hva Jesu liv,
død og oppstandelse har hatt og har å bety for mennesker gjennom
alle tider. Også for oss som feirer jul i år 2006 etter Kristus.

En velsignet jul ønskes alle fra
Laila Riksaasen Dahl
Biskop i Tunsberg

Luk.2, 1-20

1 Det skjedde i de dager at det
gikk ut befaling fra keiser Augus-
tus om at hele verden skulle inn-
skrives i manntall. 2 Denne første
innskrivning ble holdt mens Kviri-
nius var landshøvding i Syria. 3
Og alle drog av sted for å la seg
innskrive, hver til sin by. 4 Josef
drog da fra byen Nasaret i Galilea
opp til Judea, til Davids by Betle-
hem, siden han var av Davids ætt,
5 for å la seg innskrive sammen
med Maria, sin trolovende, som
venter barn. 6 Og mens de var
der, kom tiden da hun skulle føde,
7 og hun fødte sin sønn, den før-
stefødte, svøpte ham og la ham i
en krybbe. For det var ikke plass
til dem i herberget. 8 Det var noen
gjetere der i nærheten som var ute
og holdt nattevakt over sauene
sine. 9 Med ett stod en Herrens
engel foran dem, og Herrens her-
lighet lyste om dem. De ble meget
forferdet. 10 Men engelen sa til
dem: «Frykt ikke! Jeg kommer til
dere med bud om en stor glede,
en glede for hele folket:
11 I dag er det født dere en frelser
i Davids by; han er Kristus, Her-
ren. 12 Og dette skal dere ha til
tegn: Dere skal finne er barn som
er svøpt og ligger i en krybbe.
13 «Med ett var engelen omgitt av
en himmelsk hærskare, som lov-
priste Gud og sang: 14 «Ære
være Gud i det høyeste og fred på
jorden blant mennesker som har
Guds velbehag!» 15 Da englene
hadde forlatt dem og vendte
tilbake til himmelen, sa gjeterne til
hverandre: «La oss gå inn til
Betlehem for å se dette som har
hendt, og som Herren har kunn-
gjort oss.» 16 Og de skyndte seg
av sted og fant Maria og Josef og
det lille barnet som lå i krybben.
17 Da de fikk se ham, fortalte de
alt som var blitt sagt dem om dette
barnet. 18 Alle som hørte på, und-
ret seg over det gjeterne fortalte.
19 Men Maria gjemte alt dette i sitt
hjerte og grunnet på det.
20 Gjeterne drog tilbake, mens de
priste og lovet Gud for det de had-
de hørt og sett; alt var slik som det
var blitt sagt dem.

Juleevangeliet
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Senteret eies og drives av: ”Stiftelsen Åssiden Eldresenter” og er admi-
nistrert av Åssiden Sanitetsforening, Åssiden Pensjonistforening,
Åssidens menighets Diakoniutvalg og Drammen Kommune.

Senteret har flerbrukerstatus!
Dvs. at aktivitetene er mangesidige og starter morgen og slutter kveld.
Senteret har stor parkeringsplass og er godt tilrettelagt for funksjons-
hemmede.

Serveringstilbud!
Alle hverdager (man-fred) er kafeterian åpen!  Her treffes mennesker til
samtaler over kaffe-koppen fra kl 09.00.  Det selges kaffe, rundstykker
og vafler.  Fra kl. 12.00 – 14.30 serveres to retters hjemmelaget og
næringsrik middag til kr. 55,00.  Som pensjonist eller uføretrygdet har du
anledning til å invitere familien eller venner med for å nyte kafeteriaens
varierte tilbud.  Ønsker du å kjøpe middag for å ta med hjem?  Spesial-
emballasje får du kjøpt på Senteret. VELKOMMEN.

FRISTENDE JULEMIDDAGER VED SENTERET   pris kr. 85,00
Onsdag 29.11.
Juletallerken (ribbe, medisterkake, medisterpølse, surkål, svisker,
tyttebær og brun saus).
Riskrem m/rød saus

Torsdag 07.12.
Lutefisk m/ertestuing og baconfett.  Alternativ:  Lettsaltet torsk
Karamellpudding m/krem

Onsdag 13.12.
Pinnekjøtt og vossakorv m/kålrotstappe.
Multekrem

Kurstilbud
Det arrangeres kurser i bl.a. engelsk og tre-skjæring (kursene er subsi-
dierte).  Vi har også en arbeidsstue (f.eks. hardangersøm).

Kom i form med Trimmen
Tirsdager kl. 10.00 – 11.00 i menighetssalen. Under kyndig veiledning
av fysioterapeut fra Drammen kommune får du trent deg opp sammen
med andre glade trimmere. Vi ønsker gamle og nye trimmere velkom-
men.  Pris kr. 10,00 pr gang.

Åssiden eldresenter
For pensjonister og uføre i alle aldre

ELDRESENTERET TRENGER
NYE FRIVILLIGE MEDARBEI-
DERE!
Senteret er avhengig av frivillige
medarbeidere for å kunne tilby
gode og næringsrike middagsret-
ter til pensjonister og uføretryg-
dede.

Vi tilbyr et godt sosialt arbeidsfel-
lesskap, ulike sammenkomster for
våre frivillige medarbeidere og
gleden over å kunne hjelpe andre.

God innføring og opplæring i
Senterets ulike kjøkkentjenester
blir gitt.
Det vi ønsker av deg er at du kan
sette av en eller to dager  i måne-
den fra kl. 09.00 til 14.30.

For ytterligere informasjon kontakt
daglig leder Inger Simensen eller
kokk Arnfinn Normann.
Velkommen som ny medarbeider!

Stiftelsen Åssiden Eldresenter,
Åkervn. 4  tlf. nr.  32 80 99 90.

LOKALLEIE I ELDRESENTERET
til åremålsdager, styremøter eller
andre sosiale sammenkomster.
Utleieprisene våre er svært gun-
stige.

Senteret har også egen frisør og
fotpleiesalong.



NR. 5/2006 – 5ÅSSIDEN MENIGHET

Trenger du en å snakke med
selv om det er midt på natta?
KIRKENS SOS er en døgnåpen krisetjeneste hvor du
kan få en anonym samtale med et medmenneske.
KIRKENS SOS gir støtte og trøst, livsmot og håp, og
møter deg med åpenhet og respekt.
RING KIRKENS SOS  81533300

Hvordan blir jul i år?
Eventyr kan være gode veivisere inn i

virkeligheten. H.C.Andersens even-
tyr om piken med svovelstikkene er

et eksempel. Det er en gripende
fortelling om et lite menneske i
møte med kulde og ensomhet,
en grell kontrast til drømmer om
den gode julen med varme, fel-

leskap og nærhet. Adventstiden er
en periode i året vi ettertrykkelig blir min-

net om alt det hyggelig som skal skje. Dette blir
en kontrast mot den situasjonen mange mennesker

befinner seg i. Vi vet det er mange som gruer seg til
jul også i år. Det kan være mange årsaker til det. Den
vonde opplevelsen av å stå utenfor mens mange har
nær familie eller gode venner å feire jul med. Ingen
høytid kan føles mer ensom enn julen. En svovelstik-
ke brenner i 20 sekunder og kan varme en liten
stund. Det skal ofte ikke så mye til for å gi litt varme
til et medmenneske. Et smil, et julekort, en telefon
osv. Jo flere svovelstikker iblant oss, desto mer varme.
Skal vi være mer bevisst denne julen og se om noen
trenger en liten oppmuntring? God jul!

Hilsen diakonen

Torsdagstreffet
Etter nyttår starter vi opp igjen
TORSDAG 11. januar 2007
Velkommen!

Olaf Hobbelstad sendte oss dette diktet også.
Vi har ikke greid å spore forfatteren,
diktet er bare signert S.R.B.

Dagen i dag er den dag som du fryktet i går.
Også i mørke og stormvær Hans følge du får.
Du har Guds JA om din dag føles vond eller god.
Guds løfter står fast, du er hans ved det hellige blod.

Du tror deg forlatt og du sier at Gud har deg glemt.
Hva du ikke ser: I Guds armkrok du trygt sitter gjemt.
Han er jo din far, som tar barnet sitt varsomt på fang.
Og alt Han lar hende forklares du siden engang.

Du skal ikke tro hva du føler, det skifter så lett.
En dag er du sikker, men neste dag sliten og trett.
Gud rekker deg hånden, om du griper skjelvende tak,
så holder Han fast, Jesus står når troen er svak.

Du møter Guds smil og du sitter på Frelserens fang.
Kan hende Han tilgir det samme, for tusende gang.
Med nåde han kler oss, den drakten blir aldri for slitt.
Hvil på Guds fang, hør hans hjerteslag imot ditt.

En liten hilsen
Fil. 4.4   ”Gled Eder i Herren alltid”
Det er i sannhet et viktig ord.
Vi må juble og takke Ham for frelsesverket.
Derfor er det viktig som sangeren sier:

Møt Ham hver morgen og forglem det ei,
så hans nådes sol må lyse på din vei!
Be ham gå ved siden når din frister trenger på,
møt Ham hver en morgen så hver dag du seire må.

Møt Ham under dagen i ditt slit og strev.
Be Ham bære byrden som for tung deg blev!
Når på livets spørsmål du ei noe svar kan få,
møt Ham under dagen, Han vil alltid deg forstå!

La denne lille hilsen få peke på Jesus for deg.
På et kort jeg har står følgende:

I angstens og fortvilelsens mørke
stråler et lys fram i Jesus.
Han lever og har hjelp og løsning ferdig for deg.

Gode
ord!

Kirketjenervikar David Chr. Smith
Årene går og David er blitt student. Han studerer
teologi må vite og hvem vet, kanskje dukker han opp
som prest i Åssiden en gang i framtida?
Studiene krever sin mann og både det og det forhol-
det at han studerer i Oslo, har gjort at David nå har
måttet takke for seg som kirketjener og redaksjons-
medlem. Han fortsetter i menighetsrådet.
På vegne av menigheten vil vi få takke David for
trofast og godt utført jobb.
Samtidig ønsker vi unge Smith lykke til med studiene.

OLAF HOBBELSTAD
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Det er nå gått mer enn 1000 år siden nordmenn første gang hørte beretningen om
Jesu fødsel. På vikingferder må de ha støtt på kristne. Fanger ble tatt med hjem og
gjort til treller. Mange av disse var høyst sannsynlig kristne og lot sikkert ikke høvet
gå fra seg med å fortelle om sin tro. De første kristne misjonsforsøkene mot Norden
rettet seg mot Danmark og Sverige; Hedeby, Ribe og Birka. Ryktene om disse
fremmede som fortalte om en ny gud nådde nok til Norge også.Håkon Adalstein-
fostre, Olav Trygvasson og Olav Haraldsson; alle tre var konger som forsøkte å
kristne landet vårt. De lyktes bare delvis. I tiårene etter Olavs fall på Stiklestad
(1030) fikk kristendommen sitt gjennombrudd i Norge. I 1152 ble erkebispesetet i
Nidaros grunnlagt og hundrevis av kirker bygget. * De første bibelske og kristne
tekster kom til landet skrevne på pergament eller skinn. Skriftspråket var latin eller

ET TUSENÅRIG JULEEVANGELIUM

Aksjon Håp er en stor nasjo-
nal bøsseinnsamlingsaksjon
10. desember.
Bak aksjonen står 20 misjons-
organisasjoner støttet av den
norske kirke. Til det trenger vi
bøssebærere! Vi håper at
riktig mange har lyst til å være
med. Målet er å samle inn 65
millioner. Om noen har lyst til

Aksjon Håp i Buskerud å finne andre måter å samle inn penger på, gospel-
kveld eller lignende så er det bare å sette i gang. Vi
kan hjelpe til. Besøk vår informasjonsside på internett
og meld deg som bøssebærer www.aksjonhap.no
Mennesker lever ikke i stor nød fordi de ikke evner,
men fordi de ikke får mulighet. Vi skal gi mennesker
håpet tilbake- ved å utløse ressursene som ligger i
mennesket. Sammen skal vi gjøre verden til et bedre
sted. Med vennlig hilsen

Mary Anette A. Skaaheim,
fylkesleder i Buskerud
Mobil: 90294701.
e-post: manettes@online.no

Nils Johan Rønniksen

20 JULESPØRSMÅL
Av Nils Johan Rønniksen

1. Når omtrent bestemte kirken at Jesu fødselsdag
skulle være 25. desember?

2. Hva var det opprinnelige latinske navnet på Jesu
fødselsdag?

3. Hvilken gammelnorsk betegnelse brukte nord-
mennene på juletiden?

4. Hva het han som i Draumkvedet sovnet om
julaften og ikke våknet før trettendagen?

5. I hvilken bok er de første, norske juleprekener
nedskrevet?

6. Hva er en lussekatt?
7. Husker du navnet på De hellige tre konger?
8. En av gavene De hellige tre konger ga Jesusbar-

net var myrra. Hva er det?
9. Hvilken var den første norske juleblomsten?
10. Hvem var det som frøs i hjel julenatten, med en

neve fyrstikker i hendene?
11. I engelsktalende land heter jul Christmas (Krist-

messe). Men hva kaller engelskmennene selve
juletiden?

12. Ved hvilke anledninger i juletiden opptrer stjerne-
gutter?

13. Hvem skrev den vakre julesangen Det Lyser i
Stille Grender?

14. Den mest kjente av alle julesanger ble framført
første gang i 1818 i Oberndorf i det østerikske
Tyrol. Hvilken sang var det?

15. Julenissen har sin opprinnelse i helgenen St.
Nicolaus. Når og hvor levde han?

16. Juletreet er en forholdsvis ny skikk i Norge.
(Alminnelig fra 1880-90) Når og hvor hører vi om
det første juletreet?

17. Bernhard Severin Ingemann (1789-1862) gjen-
diktet en gammel schlesisk folkemelodi som
skulle bli den mest verdenskjente julesangen.
Og det er?

18. Når er Stefanusdagen?
19. Hvem har på en genial og folkelig måte gjendik-

tet juleevangeliet?
20. Hvor i Bibelen finner du juleevangeliet?

Klær for den sporty, voksne
dame. Masse nyheter i
sesongens flotte farger.
Smykker, belter, skjerf, samt
gaveartikler og innramming
tilpasset dine ønsker og interiør.

Åpningstider:
Mandager stengt.
Andre dager: 11.00-17.00,
torsdager: 11.00-18.00.
Lørdager: 11.00-14.00.

Irene’s
Ramme &
Interiør
Studio
Vårveien 20,
telefon 32 82 84 44
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Augustus konungr sende boðorð umm alan
hæim at lata rita mann-tal i hverri borg,
At hann vissi hve mykin scatt han scyldi hæimta or
hverio heraðe.

En sia ritning hofsc fyrst af Syrlannz iarle þæim er
Cyrinus het.
Ok fôr þa hver til sins heraðs.

Ða fôr Ioseph or galilea i borg Davið þa er Bethléem
hæitir með festar-kono sinni Maria.
Þi at Þau varo or kyni Davið.

En er þau varo þar. Þa fyldosc dagar Marie. ok bar
hon sin frumgeten. ok vafðe hon hann i ræifum ok
lagde hann i eto. Þvi at eigi var rum i gesta-scala.

En hirðar varo i Þviherade ok heldo nat-vaco yfir
hiord sinni.

Engil guðs stoð hia þæim ok skæin mykit liof yfir þa.
ok ráddosc þæir.

En engillin mælte við þa. Egi scolo þer ræðasc. Þui
at i dag er boren grøðare hæims Cristr drottenn i
borg David.

En þat er yðr at marke at þer munuð finna
Ða gerðesc fiolðe engla með þessom æinum engle.
Ok lovaðe aller guð ok mælto.

Dyrð se guði á hinnum. ok á iorðu friðr monnum er
gott vilia.

En er englar hurfu fra þæim. Þa mælto hirðar með
sér.

Farum ver allt i Bethléem ok siom orð þat er gorzc
hevir ok drotenn syndi os.

Ða foro þæir scyndilega ok funno Ioseph ok Maria ok
barn i eto lagt.

En er þæir sa. Þa kendo þæir orð ðat er þæim var
sagt ok undraðosc allir er þessor tiðende høyrðo er
hirðarner sagðu.

En Maria varðvæite oll orð þessor i hiarta sinu.
En hirðar hurfu aptr ok lofaðo guð i ollum
lutum þæim er þeir hofðu sét eða høyrt.

Kong Augustus sendte bud over hele verden at det
skulle skrives manntall i hver by, slik at han kunne
vite hvor stor skatt han skulle ha for hver landsdel.

Det var Cyrinius, jarlen i Syria, som tok til med dette
manntallet og enhver dro til den landsdelen han kom
fra.

Da dro Josef fra Galilea til Davids by, den som heter
Betlehem, med festekvinnen sin, Maria
for de hørte til Davids slekt.

Og da de var der var tiden inne for Maria og hun
fødte sin førstefødte sønn. Hun reivet ham og la ham
i krybben for det var ikke rom for dem i gjestehuset.

Så var det noen gjetere der i trakten; de holdt vakt
over hjorden om natten. Da stod Guds engel hos
dem, og et kraftig lysskjær strålte over dem.
De ble redde.

Men engelen sa til dem: Vær ikke redde! Jeg bærer
bud om en stor glede, som hele folket skal få del i.
For i dag er verdens frelser, Kristus, Herren, født i
Davids by.

Og dette skal dere ha til kjennetegn: Dere skal finne
et barn, reivet og lagt i en krybbe.

Da viste det seg en mengde engler ved siden av
dnne ene og alle lovet de Gud og sa: Ære være Gud
i himmelen og fred på jorden, for de mennesker som
vil det gode.

Og da englene var borte fra dem, sa gjeterne til
hverandre:
La oss dra til Betlehem og se det Ord som er blitt til
og som Herren viste oss.

Så skyndte de seg av sted og fant Josef og Maria og
barnet som lå i krybben.

Og da de så dette, skjønte de det ord som var sagt
dem og alle undret seg når de hørte det gjeterne
fortalte.

Men Maria tok vare på alle ordene i sitt hjerte.

Men gjeterne vendte tilbake og lovet Gud for alle de
ting de hadde sett og hørt.

det norrøne, gammelnorske. Det siste ble foretrukket; det språket forsto alle. Rundt 1200 ble en del av disse
tekstene samlet i Gamal norsk homiliebok. Der finner vi fortellingen om Jesu fødsel. Den varianten vi gjengir
her er fra Lukasevangeliet (2, 1 – 20) og har den latinske overskriften ”In nativitate domini nostri Iesv Cristi
fermo” (Om vår Herre Kristi Jesu fødsel.) Slik lød altså juleevangeliet en gang på det kraftfulle norrøne målet,
som det lød i tidlig middelalder. Nils Johan Rønniksen

*(Det er fra denne perioden de fleste av stavkirkene våre ble reist. De ble bygget relativt små og i stort antall,
med drevne, ofte utenlandske, byggmestere som byggeledere og norske håndverkere som arbeidere. Tøm-
mer kunne nordmennene håndtere, ikke minst med sin erfaring fra bygging av vikingskipene. Red. anm.)
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Den fjerde helgen i oktober fikk 4
åringer i vår menighet lov til å
overta kirken.
På lørdag ble de invitert til
menighetssalen – pyntet for
anledningen med ballonger – der
ble de var tatt imot av blide
voksne som festet navnskilt til
genserne deres. Voksne og
søsken som fulgte med hjalp disse
småtassene å føle seg trygge i
den store salen.
Vi begynte med å bli litt kjent med
hverandre og sang noen sanger.
Så var det tid for fortelling.
Vigdis fortalte om gjeteren som
hadde 100 sauer men som bare
fant 99 når han skulle telle opp om
kvelden. Han måtte lete og lete og
fant til slutt nr.100.

Vi var alle sultne etter dette og
spiste mange pølser med lomper
og brød. Saft slukket tørste halser,

og så var det is…(og selvfølgelig
kaffe til de store).
Når magene var passe mette var
det tid for å lage sauer av kartong.
Flittige hender brukte fargestifter
og limstifter for å tegne ansiktene
og kle dem med ull dotter eller
silkepapir.
Det var til slutt en fargerik saue-
flokk som ungene hadde laget.
Neste steg var å gå inn i kirke-
rommet. Det er et spennende sted
å være for en 4-åring, og spesielt
når organisten viste dem orgelet
og de hørte hvor mange rare lyder
det kunne lage. De var kanskje
mest fornøyd med at det gikk an å
spille sanger som de kjente på
det. Så pyntet de kirkerommet
med sauene sine, øvde litt på
sangen de hadde lært før de gikk
hjem, glad og fornøyde.
På søndag kom de festkledde til
kirken for den høytidlige overrek-

NOEN
KOMMENTARER
FRA NOEN AV KONFIRMANTENE
SOM VAR SAMLET PÅ
WEEKEND 22.–24. SEPTEMBER.

● En helt fantastisk kul og koselig
helg!! Det var fint med boller og
saft. Det var noe bra med fritid.
Jeg kom litt nærmere Gud og
Jesus. Jeg fikk en pris!  Jeg synes
lekene var geniale, men maten var
ikke helt topp. Stå opp og leggetid
var helt okey! Undervisning og
lysstien var kjempebra laget! Det
var helt topp å være på leir, og jeg
skal søke om å bli leder! Minne-
stund burde vært litt bedre. Under-
holdningen var dødsbra.
● Jeg syntes at det var mest gøy
å stelle dyr og være sammen med
sauene.
● Maten var god fordi at de var så
flinke til å lage maten.
● Maten var helt ok, bedre enn
jeg hadde trodd.
● Mer fritid, resten var kjempebra.
● Veldig god mat, men litt dårlig
med varmt vann til dusjing. Lite

varer i kiosken. Men det var veldig
gøy der og mye å gjøre.
● Jeg lærte mer om troen gene-
relt.
● Lærte litt mer om tro, og litt om
det presten har rundt nakken. Vi
kunne vært litt lenger ute på
kvelden. Litt for tidlig oppe.
● Vi hadde en kjempefin gruppe.
Jeg fikk se kristendommen på en
annen måte. Jeg fikk bedre kon-
takt med flere.

● Leiren var kjempekoselig og jeg
blei svært religiøst påvirket. Jeg
har absolutt lyst til å stille som
leder neste år!
● Noen av lederne var litt sære
(ungdomslederne). Jeg har lært litt
flere salmer og litt mer om troen
og symbolene. Vi ble veldig godt
informert og det var bra! Lekene
var utrolig morsomme og oppfinn-
somme. Vi hadde ikke for mye
gruppeundervisning.

Konfirmanter på weekend-tur.

TROSOPPLÆRINGSPROSJEKTET
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✔ Jeg vil takke Gud for at alle kom
hjem trygt fra turen og jeg vil takke
Gud for at du var med oss under
leiren, gjorde folk som gråt gode
igjen, trøstet dem og fulgte med
dem hvor enn de var. Jeg vil  gjer-
ne takke deg for at alle nå i dag
har det bra, men følg også med de
som lider både psykisk og fysisk.
✔ Jeg lurer på om kjærlighet er
viktig i livet!

kelsen av Min egen kirkebok.
Barna i Mini- og Maxigospel sang,
3 små barn ble døpt, presten lettet
etter den siste sauen og 4 årin-
gene fikk synge for den store
samlingen.

Når de endelig fikk boken var det
en stolt flokk som stod fram. Som
en ekstra overraskelse kom en 7-
åring fram og sang en sang som
hun hadde laget spesielt til dem.

Etter gudstjenesten i kirken var
det kirkekaffe med mange gode
kaker og masse saft.
Hvis de voksne pratet med hver-
andre litt for mye var det et bord
med fargestifter og bilder som
barna kunne fargelegge.

Etter hvert ruslet familiene hjem.
Kanskje de tenkte at det var
faktisk litt moro å være i kirken?

✔ Takk for at jeg få nok av mat og
omsorg. Takk for alle og alt det
fine som er rundt meg.
✔ Takk for at jeg har den familien
jeg har.
✔ Kjære Gud! Ta vare på min
familie og mine venner. Amen.
✔ Kjære Gud! Jeg ber om at alle
som har det vondt skal få det godt
og ikke kjenne mer lidelse.
✔ Takk for at jeg lever det livet jeg

lever. Takk for at jeg har en familie
som er glad i meg.
✔ Kjære Gud! Takk for at du er til.
Takk for at det er mat på jord.
Takk for at det er liv på jord. Jeg
håper på at det ikke blir mer krig i
verden i hvert fall ikke 3. verdens
krig. Jeg håper at alle de som er
nær meg har det bra og at de som
er i himmelen har det bedre enn
på jord.

Øverst: Snorre, Silje. Midten: Tina,
Christoffer, Andreas. Nederst: Christine,
Jonatan, Eskild, Bent-Håkon

● Lederne (de unge) var helt OK.
Underholdningen var bra.
● Fotballbane burde det være der
og mer fritid og TV med kabel,
data med internett. Stå opp tidli-
gere og samme leggetid.
● Kul undervisning. Det var bra vi
hadde Jon! Litt dumt at vi sov så
mange i en hytte.
● Lederne var veldig greie og
kule. Jon var bra lærer for grup-
pen min.
● Jeg syntes det var en kjempe
morsom leir og storkoste meg. Jeg
anbefaler virkelig å ha det igjen!!!
● Det var bra med masse kaker,
saft og underholdning.
● Alt i alt syntes jeg det var en

flott helg, med masse erfaringer.
Flesteparten av lederne var veldig
flinke, men noen var ikke like bra.
I løpet av helgen fikk jeg lettet på
følelser, noe som var en god
opplevelse. Rommene var helt
greie, mens badet så ikke ut!
Kjempebra med kiosk og fritid.
Flott undervisning og praktisk
prosjekt!! Lyssti var det flotteste
opplegget i løpet av helgen!
Leggetidene var litt dårlig og
burde vært litt senere.
Kveldsbønn var også en flott
opplevelse og et flott opplegg.
En veldig rørende, følelsesmessig
helg – på en positive måte.
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Torsdag 26. oktober var det igjen
duket for den årvisse høstfesten i
regi av Åssiden menighets barne-
hage. På menyen sto som alltid
grønnsaksuppe og rundstykker,
samt underholdning som barna
sto for.
Festen er en etter hvert gammel
tradisjon som i sin tid startet under
nå nylig pensjonerte styrer Jenny
Sørlie, men barnehagen har ikke
på noen måte tenkt å slutte med
arrangementet. Tordagstreffets
gjester fikk således hilse på den
nye styreren, Tor Erik Fredriksen.
Ungene er som alltid en opple-
velse for seg når de toger inn til
applaus fra salen. Det er nok
mange som aner en liten klump i
halsen da. De små underholder
med herlig sang og blide fjes, for
så å benke seg ved bordene
sammen med noe eldre deltagere
på festen.
Suppa er en smaksopplevelse og
de hjemmebakte rundstykkene er
bare så gode, de også. Ivrige
barnehender hadde jobbet flere
dager med å få dette til. Det er
ikke å ta munnen for full når vi slår
fast at dette er et av de arrange-
mentene vi setter aller mest pris
på. Mange herlige unger fra
mange forskjellige land som rett
og slett bare gleder seg over å
være sammen med hverandre og
med oss.
Tusen takk, unger. Dere er hel-
skjønne!

Barnehagens høstfest

Fredag 13. oktober hadde ung-
domsklubben «Grotta» sin første
samling i høst. Der samlet det seg
16 ungdommer til spill og prat.
Kioskvarer «fikk ben å gå på», og
alle koste seg. Til tross for at det
ikke er noe organisert program
utenom samling i kirken ennå,
manglet ikke de oppmøtte noe å
gjøre. Det ble fart og spenning på
x-box, kortspil, dart, biljard m.m.
Samlingen i kirken ble stemnings-
full og fin, med levende lys ved det
lille alteret, i en ellers mørk kirke.
Ungdomsklubben er et rusfritt al-
ternativ til de unge. Sammen med
kirkens ansatte og ungdomsledere
skal klubben gjøres til et fint sted å
være, så møt opp og vær med!
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KFUM/KFUK-
speiderne
Følgende enheter er innmeldt i
Drammen KFUK-KFUM:
Drammen Ten Sing,
leder Jon Einar Hagen
Konnerud Ten Sing,
leder Ole Gunnar Dybvik
Tangen Ten Sing,
leder Jan Gräf Baroi
Drammen KFUK-KFUM Idrett,
leder Egil Hovde
Drammen KFUK-KFUM Data,
leder Magnus Lindaas
Drammen KFUK-KFUM,
leder Bergsvein Normann

For kontakt med
Drammen KFUK-KFUM:
Runar Jakobsen, 32 83 71 32 A,
32839235 P, eller på mobil:
916 29 302.

Drammen KFUK-KFUM
Øvre Torggt. 12
3017 Drammen
Jobb tlf: 32 83 71 32
E-post: dramkm@online.no

Musikk i Åssiden kirke
Det er mye musikk i en kirke. Åssiden kirke er slett ikke noe unntak. I
selve kirkerommet er det innstallert et stort kirkeorgel, et flygel og et
cembalo. I tillegg har vi et godt lydanlegg som andre instrumenter kan
kobles til ved behov. I vår menighet har vi en fulltids ansatt kirke-
musiker: John Arthur Smith. Han spiller til salmesangen og annen
passende musikk under gudstjenestene og arrangerer ulike konserter i
kirken. Han er også engasjert i barnekorene våre og spiller også ved
forskjellige arrangement ellers.

De fleste høymesser har et kulturelt og musikalsk formspråk preget av
historisk sammenheng og tradisjon. Ofte er det imidlertid betydelige
innslag av nyere musikalske former og tonespråk. Barnekorene setter
ofte sitt preg på gudstjenestene, konfirmanter og annen ungdom likeså.
Denne høsten arrangeres en Ung Messe og en Jazz Messe. Begge
disse fletter moderne musikk inn i høymessens tradisjonelle struktur.

Det merkelige med kirkerommet er at musikken får en ny dimensjon her.
Den blir en del av vår bønn og lengsel. Musikken gir liv og følelse til
ordene, fortellingene og bønnene fra våre fedre.

Normann Bilverksted as
Audi
Volkswagen
Maxda
Defa alarm
Aircondition

Ing. Rybergs gate 99
3027 Drammen

Tlf/fax: 32 82 18 01
Mobil 901 36 907

Tlf. privat: 32 82 32 94
E-post:

verksted@
normannbilverksted.no

John Smith på orgelkrakken.

MINIGOSPEL og MAXI-
GOSPEL
starter opp igjen etter jule-
ferien tirsdag 9. januar.
Minigospel øvelsen er fra
17.00–17.45 og er for barn fra
ca. 3 år til og med tredje
klasse.
Maxigospel øvelsen er fra
kl.15.30–kl.16.45 og er for
barn fra og med 4. klasse til
og med 7. klasse.
Velkommen til en ny vår for
sangglade barn!
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Send oss frimerker og
telekort
TUBFRIM tar imot alle slags frimerker og telekort,
både norske og utenlandske. Alt som ikke er defekt
kan brukes, også de nye selvklebende frimerkene.

Vi får ikke mer enn ca 10% av frimerkene som blir
brukt her i landet, dvs. 4-5 frimerker per nordmann i
året. Selv de som mener de aldri får post, får vel mer
enn dette? Når det gjelder telekort er forholdet enda
verre. Vi får ikke inn mer enn ca 2% av kortene som
blir brukt, og vi synes det er ille at denne ressurs skal
havne i søpla.

●●●●● Frimerker og telekort kan sendes samlet eller
hver for seg.

●●●●● Frimerker bes klippet eller revet av med en liten
kant rundt merkene, slik at de ikke blir skadet.
(Ca 1 cm rundt merkene er bra).

●●●●● Eldre konvolutter (40-50 år og eldre) vil vi gjerne
ha uklipte. (Eldre konvolutter er ofte mer verd enn
bare frimerket).

●●●●● Prospektkort vil vi gjerne ha hele, da dette er eget
samleområde.

●●●●● Ellers tar vi imot alt som har interesse for en
frimerkesamler/filatelist; vaskede frimerker,
ubrukte frimerker, samlinger, album osv.

Vårt ønske er at mange flere vil samle brukte frimer-
ker og telekort til oss, også de som ikke mottar de
helt store mengdene.
Vennligst send FRIMERKER og TELEKORT direkte
til TUBFRIM, N-3540 NESBYEN eller lever dem til et
av Nasjonalforeningens kontorer. La ikke uvedkom-
mende se gjennom frimerkene og telekortene først,
for da blir som regel de mest verdifulle fjernet.
TAKK FOR AT DERE SENDER FRIMERKER OG
TELEKORT TIL TUBFRIM.
Husk at «mange bekker små gjør en stor å» og at 10
frimerker/telekort er 10 flere enn ingen!

NYE BRUDESTOLER I
KAPELLET
Berit Dynge og Hanne Koopmann Hylland har vært
drivkraften i prosjektet med å skaffe nye brudestoler
til Åssiden kapell. Det svært vakre gyllenlæret i
stolene har de selv møysommelig utformet og laget.
Over to år har prosessen tatt. Bolstadhagen Kirkering
og Åssiden Kirkeforum har finansiert dette prosjektet,
men uten de to ildsjelene Berit og Hanne hadde
kapellet neppe noengang fått slike vakre stoler.
Under minnegudstjenesten i kapellet lørdag den 4.
november kl 18.00 ble stolene overlevert og vist frem
i kapellet.
- Dette har vært veldig moro, sier Berit Dynge fra
Åssiden.
Deres innsats utgjør en stor del av denne flotte
gaven til byens minste kirke.
- For meg er dette en trivelig hobby, men datteren
min har tatt fagbrev i gyllenlær. Det er det svært få
som har gjort her i landet. Vi samarbeider ofte slik vi
har gjort med brudestolene.
- Stolene er laget i Tyskland omkring 1880 og er kjøpt
på en brukt- og antikkmesse. De har blitt oppstoppet
og har altså fått nytt trekk av gyllenlær.
Åssiden kapell ligger ved Åssiden kirkegård. Denne
vesle tømmerbygningen var tidligere katolsk kirke
som lå på Bragernes.
Bygningen ble for noen år siden gitt i gave til kommu-
nen og til kirkene i byen og ble da flyttet hel til Åssi-
den. Fordi det er så lite er det rødmalte kapellet blitt
kalt Guds dukkehus. Egentlig har det vært meningen
at bygningen først og fremst skal brukes til gravka-

pell, men kapellet er blitt et populært sted å gifte seg.
De fleste kirkelige vigsler på Åssiden foregår faktisk i
det vesle kapellet som har plass til drøyt hundre
mennesker. Kapellet som er laget av laftet tømmer,
er mye over hundre år gammel. Og nå blir det altså
utstyrt med staselige brudestoler.
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AKTIVITETER I ÅSSIDEN MENIGHET
AKTIVITET – ALDER AKTIVITETER STED TID
BARN
Mor & barn - fra 0 år Lek, samlingsstund Menighetssal Man og ons, kl. 10.30-13.30

Minigospel, fra 2 år - 3. trinn Sang Kirken Tirsdag kl. 17.00

Maxigospel 4.-7. trinn Sang Kirken Tirsdag kl. 15.30

Barnehagen fra 3-6 år Barnehage Kirken Mand.-fred. 7.45-14.15

Speidere Speiderarbeid Speiderrommene Kontakt: Runar Jakobsen 32 83 71 32

UNGDOM

Ungdomsklubben Spill, projektor m/spill, kiosk m.m. Grotte/ungdomssal Fredager kl. 19.00

Speiderne Speiderarbeid Speiderrommene Kontakt: Runar Jakobsen 32 83 71 32

VOKSNE

Bønn og Bibel Tekstgjennomgåelse Kirkestua Onsdager, se kirkekalender

Bolstadhagen kirkering Arbeid for Åssiden kirke Rundt i hjemmene Kontakt: Astrid Bergem 32 82 17 31

Gry Misjonsforening, 2. tirsdag i måneden Korsveien 36 Kl. 11.30, hos Torgersen

Kirkeforum Foredrag: Menighetssalen Se kirkekalenderen. 4 ganger i året.

Mannsforeningen Tale, sang, bevertning Kirkestua Kl. 18.00 første fredag i måneden

Støtteforeningen Arbeid til støtte for eldresenteret Kirkestua Kl. 12.00 siste tirsdag i måneden

Torsdagstreff Program, allsang, andakt, bevertning Menighetssalen Kl. 11.00 hver torsdag i måneden

Åssiden Misjonsforening Misjonsforening Kirkestua Kl. 11.00 tredje tirsdag i måneden
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MINNESAMVÆR
Åssiden kirke arran-
gerer minnesamvær.
Vi har to saler som
kan benyttes, kirke-
stua og menighets-
salen, som betyr at
vi kan samle fra 20
til 120 mennesker.
Kontakt oss på tlf.
32 23 50 70

Åssiden er
som kjent en
”eldre bydel”
med mange eldre beboere. Åssiden menighet har av
den grunn ett stort diakonalt arbeid. Vi har mange
arrangement, som Åssiden-beboerne setter pris på
(eldresenteret, torsdagstreff, turer for eldre m.m.) For
å gi så mange som mulig ett tilbud, og mulighet til å
komme seg ut, anskaffet menigheten allerede i 1972
den første ”kirkebussen”. Denne har vært flittig brukt
til å skysse folk til og fra arrangementer (kirkens egne
og utleid til andre), og ut på tur. Den kirkebussen vi
nå har er ”sliten” og trenger å skiftes ut.
Det er fra kirkebussen var ny samlet inn penger til
utskifting. Vi har også søkt om midler fra foreninger
og fond, og på denne måten fått inn ganske mye til
ny buss (blant annet vil LIONS på Åssiden støtte kjøp
av ny kirkebuss med kr. 50 000,-) , men vi har på
langt nær nådd hele beløpet (kr. 665 000).
Vil du/dere hjelpe oss å opprettholde/videreutvikle
vårt tilbud til Åssiden-beboere?

Ved å gi en gave, stor eller liten, til innkjøp av ny
kirkebuss så hjelper du oss med å hjelpe andre.
For gaver bruk Bankgironr. 5082.05.74033
På forhånd takk for din støtte!

NY
KIRKE-
BUSS!

JULETREFEST!
Husk menighetens juletrefest
onsdag 27. desember
kl.16.00 i menighetssalen!

Mini- og maxigospel synger
Bevertning
Gang rundt juletreet m.m

SVAR PÅ JULESPØRSMÅLENE
1.Ca 300 år e. Kr.
2.Nativitas domini, Natalis salvatori o. l.
3.Jól, iul, Gudz fødzlo hògtidh
4.Olav Åsteson
5.Gamal Norsk Homiliebok, ca 1200
6.Kake med safrangul farge, spises på Luciadagen

13. desember
7.Melchior, Balthasar, Caspar
8.Salve fra barken på balsamtreet
9.Begonia, januar 1891 (Begonia Glorie de

Lorraine)
10.Piken med svovelstikkene av H. C. Andersen
11.Yule-tide, etter gammel norrøn påvirkning
12.Luciadagen 13. desember og trettendagen

6. januar
13.Jacob Sande 1906 – 1967
14.Glade Jul, Hellige Jul Tekst Joseph Mohr, melodi

Franz Gruber
15.4. århundre i Myra (nå Finike) i sør-Tyrkia
16.Riga, rundt 1500
17.Deilig er jorden
18.26. desember, Stephani proton
19.Alf Prøysen i Julekveldsvisa
20.Lukas 2, 1 - 20
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slekters gang

døde

døpte

I KROKSTADELVA

Bilverksted, dekksalg/rep.
Velkommen til oss!
Ove Persson, tlf. 32 87 62 27

vigde

NESTE NR. AV MENIGHETSNYTT
KOMMER I MARS

Stoff til bladet ønskes innen uke 8 i 2007.

Ellen Hjørdis Hansen
Dagmar Elisabeth Jansen
Stian Norman Kristensen
Olaug Ellefsen
Per Ingebretsen
Arne Reidar Bjerke
Tore Håkonsen
Harry Thorstein Thorstensen
Aase Johannessen
Eva Rigmor Jørgensen
Stig Hegglund
Albertine Petra Brenna

Alf Olger Aggeli
Sverre Glendwore Hansen
Ragna Leine
Arne Hoel
Eva Røkeberg
Hjørdis Johanne Moen
Egil Johan Kallekleiv
Arne Østlid
Turi Raaen Hansen
Ragnhild Nilgard
Marta Thomassen
Vera Juliane Solsrud
Arne Sætrang
Hjørdis Andersen
Aslaug Olaussen

Hilde Fingarsen og Jan-Henrik
Paur
Anne Britt Dybendal og Nils
Asle Bråthen

Anniken Fjeldstad Mehren
Daniel Thomesen Boldvik
Adriel Berg
Theo Aleksander Hole
Aasgaarden
Markus Kjøsen
Julian Moen

Oliver Widemann Karlsen
Andreas Christiansen
Christopher Strehlin
Nora Njaastad-Hansen
Oliver Evenstad Paulsen
Ida Fehn Haugan
Tian Mathias Selnes
Angelina Janet Santos
Thommasen
Nora Kramer Ourdahl
Benjamin Oldebråten
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ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
ÅKERVEIEN 2 • 3024 DRAMMEN

KIRKESKYSS:
Ring tlf. 32 23 50 70
søndag kl. 10.00-10.15

kirkekalenderen
Kontortelefon: 32 23 50 70 • Fax: 32 23 50 80

aassiden@drammen.kirker.net
KONTORTID: TIRSDAG-FREDAG 10.00-14.00

Menighetens hjemmesider:
www.drammen.kirken.net/aassiden • www.menighetsblad.no

Kirken i Drammen: 32 21 12 00
Barnehagen: 32 82 10 62 • Eldresenteret: 32 80 99 90

Frisérsalong: 32 82 61 76 • Fotpleie: 32 89 50 20

SPORTSKAPELLET på Tverken
har gudstjeneste kl. 12.00 på
følgende datoer i 2007:
18.02., 25.02., 04.03., 11.03.,
18.03., 25.03., 15.04., 22.04.,
29.04., 06.05., 13.05., 20.05.,
03.06., og 10.06.

Grafisk produksjon: Typograf Bjørn Sannerhaugen
Tlf. 32 87 78 11

●●●●● Søndag 3. desember
1. søndag i advent
Kl. 11.00 Høymesse
Jon Jørgensen og John A Smith
Kl. 18.00 Lysmesse
Jon Jørgensen og John A Smith

●●●●● Søndag 10. desember
2. søndag i advent
Kl. 11.00 Familiemesse
Dag Kaspersen og John A Smith

●●●●● Onsdag 13. desember
Kl. 19.00 Førjulskonsert
Mannskoret Barden
John A. Smith m/flere

●●●●● Fredag 15. desember
Kl. 11.00 Barnehagegudstjeneste

●●●●● Søndag 17. desember
3. søndag i advent
Kl. 11.00 Høymesse
Jon Jørgensen og John A Smith

●●●●● Onsdag 20. desember
Kl. 09.30 Skolegudstjeneste
Kate B. Smith, Åssiden VGS
Kl. 11.30 Skolegudstjeneste
Dag Kaspersen, Aronsløkka skole

●●●●● Torsdag 21. desember
Kl. 09.30 Skolegudstjeneste
Jon Jørgensen, Kjøsterud u.skole
Kl. 11.30 Skolegudstjeneste
Dag Kaspersen, Åssiden skole

●●●●● Søndag 24. desember
Julaften

Kl. 11.00 Gudstjeneste
Saniteten bo- og servicesenter
Jon Jørgensen og Randi Myhra
Kl. 11.00 Gudstjeneste
Landfalløya geriatriske
kompetansesenter
Dag Kaspersen og John A. Smith
Kl. 14.00 Familiegudstjeneste
Åssiden kirke
Dag Kaspersen og John A. Smith
Kl. 16.00 Familiegudstjeneste
Åssiden kirke
Jon Jørgensen og John A. Smith

●●●●● Mandag 25. desember
1. juledag

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste
Dag Kaspersen og John A. Smith

●●●●● Tirsdag 26. desember
2. juledag (Stefanusdagen)

Kl. 11.00 Høymesse
Jon Jørgensen og John A. Smith

●●●●● Onsdag 27. desember
Kl. 16.00 Menighetens juletrefest
Menighetssalen

●●●●● Søndag 31. desember
Søndag etter jul/Nyttårsaften

Kl. 11.00 Høymesse
Dag Kaspersen og John A. Smith

●●●●● Mandag 1. januar 2007
Nyttårsdag (Jesu navnedag)
Kl. 11.00 Høymesse
Jon Jørgensen og John A. Smith

●●●●● Søndag 7. januar
Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 Høymesse
Dag Kaspersen og John A. Smith

●●●●● Søndag 14. januar
1. søndag etter Kristi åpenb.dag
Kl. 11.00 Høymesse
Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

●●●●● Søndag 21. januar
2. søndag etter Kristi åpenb.dag
Kl. 11.00 Høymesse
Dag Kaspersen og John A. Smith

●●●●● Søndag 28. januar
Vingårdssøndagen
Kl. 11.00 Familiemesse
Jon Jørgensen og John A. Smith
Maxigospel deltar

●●●●● Søndag 4. februar
Såmannssøndagen
Kl. 11.00 Høymesse
Dag Kaspersen og John A. Smith

●●●●● Søndag 11. februar
Kristi forklarelsesdag
Kl. 11.00 Høymesse
Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

●●●●● Søndag 18. februar
Søndag før faste (fastelavnsønd.)
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Dag Kaspersen og John A. Smith
6 åringene og Mini/Maxigospel
deltar

VIKARPREST JON JØRGENSEN
jorgensen@drammen.kirken.no
32 23 50 72 • Privat: 32 89 04 64

Mobil: 924 63 645

FUNG. KONTORFULLMEKTIG KIRSTEN NILSEN
nilsen@drammen.kirken.no
32 23 50 70 • Privat: 32 82 59 23

Mobil: 464 75 061

RENHOLDER ARNHILD HANSEN
32 23 50 74 • Privat: 32 82 48 78

KANTOR JOHN A. SMITH
jsmith@drammen.kirken.no
32 23 50 75 • Privat: 32 82 76 22

Mobil: 928 87 631

KIRKETJENER TOM STEFAN FRÂCZAK
fraczak@drammen.kirken.no
32 23 50 70 • Privat: 32 87 56 74

Mobil: 452 10 900, 489 59 607

KATEKET KATE SMITH
ksmith@drammen.kirken.no
32 23 50 77 • Privat: 32 82 76 22

Mobil: 452 81 639

DIAKON EVA LISE SLÅTTO
slaatto@drammen.kirken.no
32 23 50 76 • Privat: 32 83 15 98

Mobil: 909 38 222

DIAKONIARBEIDER INGER SIMENSEN
ing-sim@frisurf.no - simensen@drammen.kirken.no
32 23 50 78 • Privat: 32 82 06 56

Mobil: 911 17 732

STYRER BARNEHAGEN TOR ERIK FREDRIKSEN
fredriksen@drammen.kirken.no
32 82 10 62 • Privat:

Mobil:

ASSISTENT BARNEHAGEN NINA WESTHEIM
32 82 10 62 • Privat: 32 82 68 33

ASSISTENT BARNEHAGEN HELLE GRIMNES
32 82 10 62 • Privat: 32 87 02 95

LEDER MENIGHETSRÅD VIGDIS FUGLERUD
tryggheimdra@nlm.no
Privat: 32 82 35 44

Mobil: 905 65 260

FUNGERENDE SOKNEPREST DAG KASPERSEN
dagk@drammen.kirken.no
32 23 50 71 • Privat: 32 82 33 48

Mobil: 971 63 813

PROSJEKTMEDARBEIDER PER ARNE EDLAND
edland@drammen.kirken.no
32 23 50 73 • Privat:

Mobil:


